

ANEXO II. MODELO DE OFERTA ECONÓMICA

..... (nombre y apellidos),
 con DNI, con domicilio en, c/pl.

 número....., CP....., y teléfono....., en
 nombre y representación de la empresa..... DECLAR:

Que estoy informado/da de las condiciones y los requisitos que se exigen para poder ser adjudicatario/adjudicataria del contrato menor de suministro de enseres y menaje de cocina y baño para el nuevo centro de día de Son Cladera ubicado en el Camí Nou de Son Cladera, 9, especificados en el anuncio de petición de ofertas, y que me comprometo a ejecutarlo con sujeción estricta a las misma y por los siguientes importes:

DESCRIPCION EQUIPAMIENTO	UNIDADES NECESARIAS	PRECIO MÁXIMO DE LICITACIÓN DE CADA UNIDAD EN EUROS	TOTAL MÁXIMO DE LICITACIÓN EN EUROS POR NÚMERO TOTAL DE UNIDADES DE CADATIPO	PRECIO OFERTADO DE CADA UNIDAD EN EUROS	TOTAL MÁXIMO OFERTADO EN EUROS POR EL NÚMERO TOTAL DE UNIDADES DE CADATIPO
Plato plano de 25 cm/color blanco	50	1,3	65	-----	-----
Plato fondo de 23 cms/color blanco	50	1,3	65	-----	-----
Plato de postres de 20 cms	50	1,5	75	-----	-----
Taza grande para merendar de 0,23 litros/color blanco	45	1,2	54	-----	-----
Plato de merendar/color blanco	45	1,5	67,5	-----	-----
Fuente oval de 36 cms	2	8	16	-----	-----
Cuchara mesa inox	45	1,2	54	-----	-----
Tenedor mesa inox 18/10	45	1,2	54	-----	-----
Cuchillo mesa inox	45	2,7	121,5	-----	-----
Cuchara café inox 18/10	45	0,8	36	-----	-----
Tenedor lunch taula inox 18/10	35	1	35	-----	-----
Vasos policarbonato de colores diversos	60	2	120	-----	-----

Jarra policarbonato de 1,5 litros	5	15	75	-----	-----
Sopera inox 26	4	22,8	91,2	-----	-----
Panera de vimet cuadrada de 27x27	4	9,5	38	-----	-----
Pinza pasta	4	4,5	18	-----	-----
Colador doble malla de 26 cms	1	14,00	14	-----	-----
Espatula chef inox de 12 cms	1	1,52	1,52	-----	-----
Contenedor para basuras de 120 litros, con tapa y asa para transporte, de acero inoxidable	2	298	596	-----	-----
Tijeras de cocina	2	10	20	-----	-----
Abridor de botellas doble palanca	2	6,7	13,4	-----	-----
Cucharón inox 10 cm	2	6,7	13,4	-----	-----
Cucharón inox 14 cms	2	10,5	21	-----	-----
Rayador cuato caras inox	1	4	4	-----	-----
Aceitera inox 0,5 litros	1	17,5	17,5	-----	-----
Cuchillo pan 21 cm	1	9,72	9,72	-----	-----
Cuchillo oficio 21 cm	3	11,90	35,7	-----	-----
Tabla de corte 40x30x2	1	19,00	19	-----	-----
Trapo de cuina	20	1,5	30	-----	-----
Papelera de pedal. Cubo cilíndrico con cierre de pedal, 5 litros de capacidad	3	30	90	-----	-----

IMPORTE TOTAL DE LICITACIÓN SIN IVA	1.870,44
IVA DEL IMPORTE DE LICITACIÓN	392,79
TOTAL DE LICITACIÓN	2.263,23
IMPORTE TOTAL DE LA OFERTA SIN IVA	-----
IVA DEL IMPORTE DE LA OFERTA	-----
TOTAL DE LA OFERTA	-----

Palma, ... d..... de

Firma del representante y sello